证券代码 ：000631                  证券简称：顺发恒业                     公告编号：2019-17

顺发恒业股份公司

关于 12 亿中期票据注册中止的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、 误导性陈述或重

大遗漏。

顺发恒业股份公司（以下简称：公司或本公司）分别于 2018 年 11 月 23 日

和 12 月 11 日召开第八届董事会第五次会议及 2018 年度第一次临时股东大会审

议通过了《关于注册发行不超过 12 亿元中期票据的议案》。根据相关会议决议，

公司拟计划发行 12 亿元中期票据，募集资金用途为偿还 2016 年度第一期中期

票据、 补充公司营运资金及改善融资结构。公司于 2018 年 11 月 24 日、12 月

12 日在《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn ）刊登了相关公告。并

于 2019 年 3 月 28 日在上述媒体刊登了《关于 12 亿中期票据注册发行的进展公

告》。

目前，公司尚无投资项目启动，本期中期票据中止注册申请；未来公司将结

合项目投资资金需要，适时再启动相关注册工作，并及时履行相关信息披露义务。

特此公告。

顺发恒业股份公司

董 事 会

2019 年 6 月 18 日